
 

 

 
Prot.n.: det. 2018-36 

 

 

Il Reggente 

 

- Considerata le manifestazioni in programma il giorno 24/08/2018 a ricordo di Padre Eusebio Iori e 

dell’autore Stefano Zuech e il concerto previsto nel ciclo dei venerdì sera alla Campana con il 

Coro S. Ilario e la Banda Giovanile Regionale Anbima FVG; 

- Considerato che la Fondazione si è impegnata a sostenere le spese relative alle pratiche e i 

permessi SIAE per i concerti inseriti nel ciclo dei Venerdì sera alla Campana  

- Considerata l’esigenza di organizzare un rinfresco; 

- Considerata l’offerta fatta dal gruppo alpini di Lizzanella di organizzare il rinfresco imputandoci 

unicamente le spese vive; 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 10. 

 

 

DETERMINA   

 

- di affidare agli alpini di Lizzanella la preparazione del rinfresco quantificando le spese vive in euro 

454,32; 

- di sostenere le spese relative ai permessi SIAE per il concerto quantificabili in euro 122,00;  

- di imputare all’unità previsionale 10 del bilancio previsionale 2018 euro 576,32 all’unità previsionale n. 

10 del bilancio preventivo 2018 

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


